
 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
“S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

 

 

Ai Docenti 
Al D.S.G.A 

Al Personale ATA 
Al Sito WEB 

Agli ATTI 
SEDE 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive interne ai fini dell’individuazione del 
personale ATA soprannumerario a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021; 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2021/2022; 
CONSIDERATO che si deve procedere alla compilazione delle graduatorie d’Istituto ai fini 
dell’individuazione di eventuali ATA soprannumerari per l’A.S. 2021/22 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo Pretorio, in Amministrazione Trasparente alla voce 
Personale/Graduatorie e nella sezione “GRADUATORIE” del sito web di questo Istituto delle 
graduatorie riguardanti tutti i profili ATA in data 7 maggio 2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Rita Carrafiello* 

 
 

 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 




		2021-05-07T12:13:19+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




